4. Clericus ipse omnia explere potest quæ in Cæremonialibus Episcoporum Lib. I, cap. XXIX dicuntur, pro Missa ab Episcopo lecta, iis exceptis quæ supra

n. 2 prohibentur Clerico munus Subdiaconi obeunte. Insuper: a) calicem ante Offertorium non abstergat: b) nec vinum nec aquam in eo infundat: c) nec patenam cum hostia, nec calicem Celebranti tradat.

5. Calix pro Missa ab Episcopo vel á Præ lato lecta, sicuti et pro Missa cantata sine Ministris, velo et bursa coopertus in abaco statuatur, amoto abusu illum non velatum retinendi et ad altare decoopertum deferendi.

6. Calix ipse post Communionem a Celebrante rite abstersus, á Clerico ministrante suis ornamentis instrui poterit, ac velo et bursa coopertus in abacum deferri.

7. Si vero Clericus sacra non sit tonsura initiatus, poterit, quidem ab Episcopo aut á Præ lato in Missa lecta uti Minister assumi, sed eo in casu, calix velatus ante Missam, ad altare deferatur, et more solito in medio mensæ super corporale statuatur; Clericus vero non tonsuratus ita se gerat ut in Missis a simplici Sacerdote celebratis. Poterit autem ad Missale Celebrantem adsistere, folia vertere, palmatoriam sustinere: calix autem, ab ipso Celebrante suo tempore abstersus et velatus, ac in medio mensæ collocatus, absoluta Missa in Sacristiam deferatur.

Atque ita censuit et servari mandavit. Die 10 Martii 1906.

Super quibus facta postmodum Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X, per infrascriptum Cardinalem Sacrorum Rituum Congregationis Pro-Præfectum fidei relatione Sanctitas Sua sententiam eiusdem Sacri Consilii in omnibus ratam habuit et aprobavit, quibus privilegiis vel consuetudinibus, quæ omnino abrogata esse declaravit, aliisque contrariis quibuscumque non obstantibus. Die 14 Martii 1906.

A., Card. TRIPEPI, *Pro-Præfectus*.

L. ✠ S.

† D. PANICI, Leodicen., *Secretarius*.

## BECAS DE FUNDACION

---

Se hallan vacantes y se proveerán por concurso, ateniéndose á los llamamientos y respetando las preferencias que la respectiva fundación conceda, las becas siguientes:

1.<sup>a</sup> Una beca de las fundadas por el Dr. D. Francisco Aren del Soto para los naturales de Villafranca, Valtuille de Arriba y de Abajo, Canes y Soto de Gayoso.

2.<sup>a</sup> Beca de D. Felipe Santiago García para los de su linaje descendientes de sus hermanos Mateo, Blas, Bernarda y Antonia García.

Astorga 4 de Julio de 1906.

*El Rector,*

ROMUALDO SOLER.

---

## MOVIMIENTO DEL PERSONAL ECLESIASTICO

---

Han sido nombrados:

### ECÓNOMOS

De Castro la Lomba (Omaña), D. Domingo Arias Lamela, Coadjutor que era de Barco de Valdeorras.